KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 5 (17) Stycznia 1858 Roku.

N^o 15.

Jutro, Katedry Śgo Piotra.

Rada Administracyjna Królestwa postanowiła: Opłaty podmostowe, czyli spławne na rzece Pilicy i jej odnodze, mają być pobierane podług taryf, na rzecz Właściciela dóbr Moiszewa. Taryfa ta, zamieszczona jest w Nrze 10tym *Gazety Rządowej*.

Po Maryannie *Xiezkiej*, dnia $\frac{2}{14}$ Listopada 1856 roku w Warszawie zmarłej, pozostał spadek składający się z kwoty rs. 161 kop: $16\frac{1}{2}$, do Banku Polskiego złożonej. Ponieważ do spadku tego nikt się nie zgłosił, w zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842r., wzywa się niewiadomych spadkobierców, ażeby w ciągu 6ciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, z prawami swemi, jakie do pomienionego spadku mieć sędzą, zgłosili się i wylegitymowali, gdyż po upływie powyższego przeciągu czasu, rzeczony spadek, na rzecz Skarbu Królestwa przysądzony zostanie.